[image: ]
Hà Nội, ngày …… tháng …… năm ……
Hanoi, ……………………….

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHIẾU PHÁT HÀNH THÊM
REGISTRATION FOR ADDITIONAL SHARE PURCHASE

Kính gửi:  Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Chứng khoán Nhật Bản
To: Board of Directors of Japan Securities Incorporated

1. Thông tin cổ đông
Shareholder information
· Tên cổ đông:
Shareholder name:
· Địa chỉ:
Address:
· Điện thoại: 	Fax:
Tel:	Fax:
· Số CMND/Hộ chiếu/GCNDKKD/	Ngày cấp/	Nơi cấp/
ID/Passport/Business registration No.:	Date of issue:	Place of issue:
· Người đại diện theo pháp luật (nếu là cổ đông tổ chức):
Legal representative (for institutional shareholder):
· Số CMND/Hộ chiếu của người đại diện theo pháp luật: …………………. Ngày cấp/ ……………. Nơi cấp:
ID number of legal representative: 	Date of issue: 	 Place of issue:
2. Số cổ phiếu sở hữu tại ngày chốt danh sách cổ đông 18/06/2019:
[bookmark: _GoBack]Number of share at the last registration date June 18, 2019:
3. Đăng ký mua cổ phiếu phát hành thêm với chi tiết như sau:
Register to buy additional shares with details as follows:
· Tên cổ phiếu: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN NHẬT BẢN
Name of share: JAPAN SECURITIES INCORPORATED
· Mệnh giá: 10.000 VND /cổ phiếu
Face value: VND 10,000 per share
· Giá mua: VND 10.000/cổ phiếu
Price: VND 10,000 per share
· Số lượng cổ phiếu được mua:	cổ phiếu
Number of shares to be purchased:	 shares
· Số lượng cổ phiếu nhận chuyển nhượng quyền mua (nếu có): 	cổ phiếu
 Number of right-transfer shares (if any):	 shares
· Tổng số lượng cổ phiếu đăng ký mua: 	cổ phiếu
(Bằng chữ: 	)
Total number of shares registered to buy: 	 share
(In words:	)
· Tổng số tiền phải nộp: 	VND
(Bằng chữ:	)
Total amount to be paid:	 VND
(In words:	)
4. Cam kết
	Commitment
· Mua đủ số cổ phiếu đã đăng ký;
Buy all the registered share;
· Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp của nguồn vốn mua cổ phiếu.
To take responsibility before law for the legality of the capital source for purchase of shares;
· Thực hiện đầy đủ các quy định về đăng ký mua cổ phiếu của Công ty và hoàn toàn chịu trách nhiệm về những hồ sơ gửi kèm theo.
Comply with the regulations on registration of shares of the Company and take full responsibility for the attached documents.

	Người đăng ký mua
	The Register
	(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)
   (Sign, full name and seal of institution)

[image: ]
image1.png
CONG TY CG PHAN CHUNG KHOAN NHAT BAN
JAPANSECURITIES INCORPORATED

image2.png
Head office: 147 floor s TNR Tower » 54A Nguyen ChiThanh
Lang Thuong Ward « Dong Da District « Hanoi » Vieinam
Tel: (84-24) 3791.1818 / Fax: (84-24) 37915808

Email: infoGjapan-sec.vn / Web: wwwjapan-sec.vn